
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 001/2021-CMC/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/04/2021 06/04/2021 06/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL DE PASSEIO, PARA FICAR EM TEMPO 
INTEGRAL À DISPOSIÇÃO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão BRUNO CARVALHO DE MEDEIROS

Responsável pela Informação BRUNO CARVALHO DE MEDEIROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MILENA PONTES LIRA

Responsável pela Adjudicação GENILSON MENDES DA SILVEIRA

Responsável pela Homologação GENILSON MENDES DA SILVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE - CE

06/04/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O OTIMISTA

06/04/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAL- CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Carnaubal

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP 001/2021 - CMC pdf

PUBLICAÇÕES - DOE E O OTIMISTA pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA AGILIZA EMPREENDIMENTOS & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA ARAGÃO SERVIÇOS LTDA pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELI pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA FRANCISCO DANIEL MERQUITA FIGUEIREDO 03781141314 pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA F. AIRTON VICTOR - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA HORLAN BRITO BERTOLDO - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA LIDER LOCACOES, CONSTRUCOES E SERVICOS - EIRELI pdf

Câmara Municipal de Carnaubal
Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 17/04/2025 15:17:55



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES 06011965385 pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA N LANDY BOTO PORTELA - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA OPUS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA ORION SAIMON MAGALHAES COSTA 02446198325 pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA F. S. MARQUES DA COSTA - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA J R COELHO TAVARES - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA D SOUSA RIOS - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME pdf

PROPOSTA DA EMPRESA S. V SERVICOS E LOCACOES LTDA pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA TREND CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA T. SOUSA DE OLIVEIRA - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA OTACILIO VICTOR DAVI - ME pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 00484664336 pdf

TERMO DE REVOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES - DOE e O OTIMISTA pdf

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL pdf

Câmara Municipal de Carnaubal
Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 17/04/2025 15:17:55


